

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_331_23

You asked:

I am requesting the following information under the Freedom of Information Act:

1. What is your current digital maternity training platform?

We do not have a specific digital maternity platform. Any digital training is conducted via TEAMS.

2. Do you deliver face to face maternity training?

Yes.

3. Does your trust use a maternity training service provider or is this delivered in house?

In house.

4. Does the trust have a dedicated Fetal Surveillance Midwife?

Yes.

5. How is CTG currently delivered?

Face to Face study day and online weekly case reflections.

6. How is emergency scenario training delivered?

National PROMPT Wales requirements, face to face Multi Disciplinary Team (MDT) training.